3? PREFEíTURA MUNICIPAL DE SORRISO

SEMEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZERBA
19 m

Avenida Tonctedo Neves n^ 1680. Com:d, Sornso/MT - CEP 78.995-005. Telefono; (66) 3545-4702
E-mail: ospoftosDrfisoigihotmail.com

C HAÇ(0 NAL<po'

:

■ wvAv.sorriso.mt.gov.brV,.

Sorriso, 15 de agosto de 2025.

OFÍCIO SEMEL N° 841/2025

A sua Excelência

RODRIGO MATERAZZI
Presidente da Câmara de Vereadores de Soitíso

Senhor Presidente.

Venho através do presente encaminhar a Vossa Excelência, a resposta referente

às Indicações n° 904 e 913/2025 apresentada durante a 26''' Sessão Ordinária da Câmara

Municipal, no ano de 2025, confonne segue:

Indicações N° 904 e 913/2025.

Aaradecemos ao nobre vereador pela indicação e pela preocupação com nossos

munícipes. infonnamos que será realizado um levantamento orçamentário, pai'a analisar
\iabilidade da proposta e, em conjunto com nossa equipe técnica, verificaremos a

possibilidade de sua inclusão no planejamento.

a

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente vossa colaboração e

aproveitamos a oportunidade pai'a externar votos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

I ki.(^

ODIMAR BIANCHIN

Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude

\
V

■m. ...

Página 1